
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 86 lì 23-02-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 45 del 18-02-2015

Oggetto: Canone di locazione per affitto locali siti in Via Vitrera, n. 42 da adibire a uffici
per Centro per l'impiego "SCICA" n.32: liquidazione I e II rata semestrale
anno 2014.

Il Responsabile dell'Area

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Premesso:

che con determina n. 48 Reg. Gen. Del 16/02/2015, è stata impegnata la somma di €.
18.434,10 per il pagamento del canone di locazione dei locali siti in Via Vitrera n. 42
riportato al  N.C.E.U. al foglio n. 43 part. n. 791 sub 16,  in proprietà delle Siggre Sabato
Maria, Puglisi Vittoria e Puglisi da destinare a Centro per l’impiego “SCICA”. n.32;
pertanto per l’anno 2014 il canone che deve essere corrisposto risulta :

Gennaio – Giugno 2014 €. 1660,73 mensili per un importo complessivo di €.1.
9964,38;
 per il periodo da Luglio l’importo mensile è di €. 1411,62 per un importo2.
complessivo di €. 8.469,72;

Visti:

La Determina Sindacale n.28 del 30/9/2014 con il quale l’Ing. Seminara Antonino è stato
nominato Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP., servizio idroelettrico, patrimonio e servizi
cimiteriali;
il vigente Regolamento della contabilità comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare l’importo di € 18.434,10 al cap. 9350 codice 1.10.04.04 imp. n. 450/2014 del
bilancio di previsione 2015 RR.PP.  ai locatori Sabato Maria, nata a Francavilla di Sicilia, il
01/05/1938, ivi residente in Via Isonzo, n. 36, C.F. SBTMRA38E41D765K, Puglisi Vittoria, nata a
Francavilla di Sicilia, il 25/06/1968, ivi residente in Via Isonzo, n. 36, C.F. PGLVTR68H65D765H,



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 86 lì 23-02-2015

Puglisi Loredana, nata a Francavilla di Sicilia, il 13/02/1974, residente in Messina, in Via
Cavalluccio, n. 18, C.F. PGLLDN74B53D765M  per il pagamento del canone anno 2014;
2) Di trasmettere copia della presente Determina allUfficio di Segreteria per la pubblicazione e
     al servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza.

                                                                                            Il Responsabile dell’Area IV
                                                                                              (Ing. Antonino Seminara)


